

## Papetarie+ Produse de curatenie + Vopsele si materiale de acoperire a peretilor

I.D.: 84123792

Data publicarii 29.06.23 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0 44111400-5

Pretul estimativ: 1.079,83 RON - 1.079,83 RON

Descriere: 1 STICK USB 32GB DATATRAVELER buc 3 37.82 113.45 2 MARKER BIC PRO,INDUSTRIAL,VF.ROTUND buc 2 6.72 13.45 3 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO,ROSU buc 2 2.52 5.04 4 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO NEGRU MK301 buc 1 2.52 2.52 5 MARKER PERMANENT NEGRU 2 CAPETE buc 1 1.68 1.68 6 MARKER CD/DVD 2 CAPETE DACO ALBASTRU MK301 buc 4 2.94 11.76 7 STICK USB 32 GB buc 2 46.22 92.44 8 PLIC LC/6 SILICONIC 121303 buc 200 0.10 20.17 9 PAHARE UF 200ML 100/SET buc 2 6.72 13.45 10 BANDA MASCARE ANKER 50MMX45M buc 2 13.45 26.89 11 ARACET 60 ML DACO buc 1 2.10 2.10 12 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 25X50M buc 1 2.52 2.52 13 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO NEGRU MK301 buc 4 2.94 11.76 14 ETICHETE 33/COALA top 4 33.61 134.45 15 HARTIE SCRIS A4 500 COLI/TOP top 2 15.13 30.25 16 PLIC LC/6 SILICONIC 121303 buc 200 0.10 20.17 17 PLIC BURDUF buc 100 0.84 84.03 18 FOLII PROTECTIE A4 Set 5 8.40 42.02 19 MEMORIE USB 32GB buc 3 37.82 113.45 20 CARTON COLOR COPY 160G 210X297 buc 250 0.21 52.52 21 MARKER CD /DVD buc 3 2.52 7.56 22 FOARFECA DACO 19CM FF102 buc 3 5.04 15.13 23 CUTTER buc 2 3.36 6.72 24 RIGLA ALUMINIU 30CM buc 2 2.94 5.88 25 MAPA PVC CU ELASTIC buc 3 2.10 6.30 26 ROLLER PILOT buc 2 11.76 23.53 27 DOSARE PVC buc 5 0.59 2.94 28 CREION CORECTOR buc 1 5.88 5.88 29 CORECTOR FLUID UHU 20ML buc 1 5.88 5.88 30 CARIOCA CORECTOARE buc 1 1 21.01 21.01 2 PEAK WC GEL buc 4 10.08 40.34 3 MOP BUMBAC 250 GR buc 4 5.04 20.17 4 FINO LAVETE MULTIFUNCTIONALE 3/SET buc 4 7.56 30.25 5 SACI MENAJ 2